АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2023                                                                                                          № 58
п. Сибирский

[bookmark: _GoBack]
О финансовом органе

         В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации, в части осуществления органами местного самоуправления работы финансового органа по состоянию и организации исполнения бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить исполнение полномочий финансового органа по состоянию и организации исполнения бюджета Сибирского сельсовета Купинского района на администрацию Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                            О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24

.

1

1

.

202

3

№

5

8

п

.

Сибирский

О финансовом органе

В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в части осуществления органами местного самоуправления работы

финансового органа по состоянию и организации исполнения бюджета Сибирског

о

сельсовета Купинского района Н

овосибирской обл

асти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В

озложить испо

лнение полномочий финансового ор

гана по состоянию и

организации исполнения бюджета С

ибирского

сельсовета Купинского рай

она на

администрацию Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской

области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав

а

Сибир

ского сельсовета

Купи

нского района

Новосибирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     24 . 1 1 . 202 3                                                                                                                    №   5 8   п .  Сибирский       О финансовом органе               В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской  Федерации, в части осуществления органами местного самоуправления работы  финансового органа по состоянию и организации исполнения бюджета Сибирског о  сельсовета Купинского района Н овосибирской обл асти      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. В озложить испо лнение полномочий финансового ор гана по состоянию и  организации исполнения бюджета С ибирского  сельсовета Купинского рай она на  администрацию Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской  области   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.             Глав а   Сибир ского сельсовета   Купи нского района    Новосибирской области                                                                О.С. Алексеева